
 

 
Rozpočtové opatření č. 2 

statutárního města Liberec 

na rok 2022 

 

 

 

 

 

 

 
Rozpočtové opatření je v elektronické podobě zveřejněno rovněž na 

webových stránkách statutárního města Liberec 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-

mesta/rozpoctova-opatreni/ 

a na elektronické úřední desce statutárního města Liberec v kategorii 

„Rozpočet“. 

 

V listinné podobě je toto rozpočtové opatření statutárního města Liberec 

k nahlédnutí v úředních hodinách na recepci radnice. 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/
https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/


Rozpočtové opatření č. 2A) 2022 - PŘÍJMY -938 851 Kč

Název org.  změna

rozpočet po této 

změně                              

(není závazný 

ukazatel)

Nedaňové příjmy -938 851 207 306 136

Přijaté transfery 131 121 105 161 065



253 942 941 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 178 010 908

Názeodboru Druh výdaje změna
Rozpočet po této 

změně (není závazný 

ukazatel)

Odbor správy veřejného majetku Běžné 5 875 773 633 168 593

Odbor správy veřejného majetku Kapitálové 67 367 131 141 467 131

Odbor správy veřejného majetku 73 242 904

Odbor vnitřních věcí Běžné 394 237 69 034 237

Odbor vnitřních věcí Kapitálové 3 310 750 5 598 750

Odbor vnitřních věcí 3 704 987

Odbor ekonomiky Běžné 4 518 928 212 597 362

Odbor ekonomiky 4 518 928

Odbor majetkové správy Běžné -9 066 079 54 586 523

Odbor majetkové správy Kapitálové 1 890 000 8 040 000

Odbor majetkové správy -7 176 079

Odbor strategického rozvoje a dotací Běžné 4 888 115 18 245 226

Odbor strategického rozvoje a dotací Kapitálové 59 981 049 342 035 861

Odbor strategického rozvoje a dotací 64 869 164

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu Běžné 14 590 000 103 051 600

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 14 590 000

Odbor školství a sociálních věcí Běžné 8 305 870 348 139 598

Odbor školství a sociálních věcí Kapitálové 151 197 25 771 197

Odbor školství a sociálních věcí 8 457 067

Odbor ekologie a veřejného prostoru Běžné 4 328 966 140 070 466

Odbor ekologie a veřejného prostoru Kapitálové 3 860 523 10 459 023

Odbor ekologie a veřejného prostoru 8 189 489

Kancelář architektury města Kapitálové 4 392 271 9 487 271

Kancelář architektury města 4 392 271

Mzdy podpůrní pracovníci 370 313 1 738 313

Tajemník magistrátu Běžné 411 864 113 011 864

Tajemník magistrátu 782 177

mzdy 1 194 000 53 690 780

Běžné 996 000 27 599 220

Kapitálové 250 000 1 150 000

Městská policie 2 440 000

B) FOND ROZVOJE 74 927 033

Fond Název fondu Druh výdaje změna
Rozpočet po této 

změně (není závazný 

ukazatel)

Běžné 8 463 803 30 372 803

Kapitálové 32 495 000 59 895 000

11 Fond pro opravy a vybavení školských zařízení 40 958 803

Běžné 3 614 425 6 669 425

12 Fond pro opravy a vybavení kulturních zařízení 3 614 425

Kapitálové 5 969 096 8 469 096

14 Fond pro opravy a vybavení sportovních zařízení 5 969 096

Běžné 1 500 000 3 855 000

Kapitálové 583 459 583 459

16 Fond pro opravy a vybavení veřejné zeleně a prostoru 2 083 459

Kapitálové 4 500 000 8 700 000

17 Fond pro výkupy nemovitostí 4 500 000

Kapitálové 3 672 000 8 057 000

20 Fond pro opravy a vybavení ostatní 3 672 000

Běžné 1 269 250 3 774 250

22 Fond pro informační technologie 1 269 250

Běžné 3 550 000 3 556 000

Kapitálové 9 310 000 16 310 000

23 Fond pro opravy a rozvoj bytového fondu 12 860 000

C) DOTAČNÍ FONDY 1 005 000

Běžné 505 000 1 505 000

1 Ekofond 505 000

Běžné 500 000 505 000

25 Fond zdraví a prevence 500 000

Rozpočtové opatření č. 2A) 2022 - Výdaje



Rozpočtové opatření č. 2A) 2022 - Financování 254 750 671 Kč

Název org. Fond změna
rozpočet po této 

změně ( není 

závazný ukazatel)

Financování - kladné položky 254 750 671

zapojení prostředků z předchozích let 51 151 985 396 383 763

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Ekofond 1 505 000 505 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení školských zařízení 11 46 000 000 50 000 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení kulturních zařízení 12 11 365 000 11 365 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení sportovních zařízení 14 10 069 096 32 569 096

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení komunikací 15 65 000 000 84 000 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení veřejné zeleně a prostoru 16 7 808 459 7 808 459

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro výkupy nemovitostí 17 4 500 000 10 538 315

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a vybavení ostatní 20 8 964 000 8 964 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro informační technologie 22 1 360 000 1 360 000

zapojení  zůstatku fondu z minulých let - Fond pro opravy a rozvoj bytového fondu 23 12 860 000 14 860 000

Čerpání kontokorentního úvěru - ČS 35 167 131 57 167 131

Financování - záporné položky 0 0

Splátka dlouhodobého úvěru ČS

Splátka střednědobého úvěru ČS



Rozpočtové opatření č. 2A) 2022 - PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 6 750 575 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje změna
rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Divadlo F X Šaldy Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 7 750 575 107 134 075

4 Divadlo F X Šaldy 7 750 575

Dům dětí a mládeže Větrník Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz -1 000 000 3 700 000

199 Dům dětí a mládeže Větrník -1 000 000

Rozpočtové opatření č. 2A) 2022 - OSTATNÍ ORGANIZACE 3 296 350 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje  změna
rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Komunitní práce Liberec ,o.p.s Běžné 981 072 8 283 336

V 23 Komunitní práce Liberec, o.p.s 981 072

Liberecká IS, a s Běžné 259 000 40 232 000

V 25 Liberecká IS, a s 259 000

BAZÉN LIBEREC, s.r.o. Běžné -4 571 499 43 258 501

BAZÉN LIBEREC, s.r.o. Kapitálové 6 627 777 9 127 777

V 31 BAZÉN LIBEREC, s.r.o. 2 056 278



1 205 000 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 1 205 000

Název odboru Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není závazný 

ukazatel)
Běžné -1 095 000 212 483 434

Odbor ekonomiky -1 095 000

Běžné 2 300 000 105 351 600

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 2 300 000

Rozpočtové opatření č. 2B) 2022 - Financování 1 205 000 Kč

Fond Změna
Rozpočet po této změně 

(není závazný ukazatel)

Financování - kladné položky 1 205 000

Zapojení zůstatku fondu minulých let - Sportovní fond 8 370 000 370 000

Zapojení zůstatku fondu minulých let - Fond kultury a cestovního ruchu 28 835 000 835 000

Rozpočtové opatření č. 2B) 2022 - Výdaje


